


Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 36371751 IČ DPH: SK2020101138 DIČ: SK2020101138		IČO: 00891835 IČ DPH: SK2020551753 DIČ: 2020551753	
EPIMEX ŽILINA spol. s r.o. Košická 59/1 010 01 Žilina prev:		Zmluva (objednávka): <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> SOŠ DREVÁRSKA 10 -07- 2013 /1187 KRÁSNO NAD KYSUCOU </div> Stredná odborná škola drevárska č. 1642 023 02 Krásno nad Kysucou prev:	
Banka : 7500 CSOB-bežný účet-nový Číslo účtu : 184277943 IBAN : SK37 7500 0000 0001 8427 7943 Swift code : CEKOSKBX			
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000045113 Špecifický symbol : Tel. : 041/5651 194 Fax: 041/5650 751		Tel. : 04385 320 Fax: 04385 336	
Dátum vyhotovenia : 18.07.2013 Deň vzniku. daň. pov. : 18.07.2013 Dátum splatnosti : 25.07.2013 Dátum dodania tovaru/služby : 18.07.2013		Spôsob úhrady : Predfaktúra Fakturované : s daňou	

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10346/L

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	
1. Žiletkový nôž 14.6x11.6x2 R-2 S/Compact/Bryko	8,000	KS	27,20	217,60	20%	43,52	
2. Hodinová sadzba práce	2,000	HOE	20,00	40,00	20%	8,00	
3. Prepravné	52,000	KM	0,40	20,80	20%	4,16	
Celková cena spolu bez DPH :				278,40 EUR			
				Rozpis DPH :	278,40	20%	55,68
				DPH spolu :		55,68EUR	
Celková fakturovaná suma :				334,08 EUR			

Slovom : Tristotridsaťštyri eur Osem centov

Faktúra bola uhradená na základe predfaktúry číslo: 3200001013 zo dňa 26.06.2013.

Fakturoval : Ing. Jana Hanajíková Počet príloh : 1	Pečiatka a podpis : <div style="text-align: right;"> EPIMEX ŽILINA, spol. s r.o. 010 01 ŽILINA, Košická 59 IČO: 36371751 IČ DPH: SK2020101138 </div> 
--	--